

COMUNE DI GORNO

Consiglio Comunale dei Ragazzi

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale dei Ragazzi

NR. 2 DEL 19/12/2018

OGGETTO: GIURAMENTO DEL SINDACO.

L'anno duemiladiciotto addì diciannove del mese di dicembre, alle ore 10.00, presso il Palazzo Comunale, vennero oggi convocati a seduta i componenti il Consiglio Comunale dei Ragazzi.

Eseguito l'appello risultano:

	Presente/Assente
Abondio Ilenia	Presente
Boccardi Alice	Presente
Algarotti Samuele	Presente
Abondio Giulia	Presente
Sansevrino Martina	Presente
Epis Vanessa	Presente

Numero totale PRESENTI: 6 - ASSENTI: 0

Partecipa all'adunanza il Segretario dott. Luca Guerinoni, il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, la sig.ra Abondio Ilenia, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto.

Il Sindaco, Signora Abondio Ilenia

proclamata eletta in data 17 novembre 2018 a seguito delle elezioni svoltesi presso il Polo Scolastico di Gorno secondo le modalità stabilite dal Regolamento del Consiglio Comunale dei Ragazzi;

in piedi davanti ai Consiglieri comunali del C.C.R., qui convocati per la prima volta dopo la consultazione elettorale, pronuncia il seguente giuramento:

"lo Abondio Ilenia
GIURO DI OSSERVARE LEALMENTE LA COSTITUZIONE ITALIANA".

Pertanto:

IL CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI

DATO ATTO che "il Sindaco presta davanti al Consiglio, nella seduta di insediamento, il giuramento di osservare lealmente la Costituzione italiana";

PRESO ATTO che il Sindaco assume le proprie funzioni in seguito alla "proclamazione degli eletti";

PRENDE ATTO

del giuramento pronunciato dal Sindaco, Signora Abondio Ilenia

IL SINDACO

Abondio Ilenia

IL SEGRETARIO DEL C.C.R.

Dott Luca Guerinoni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario che copia del presente verbale è stata pubblicata all'Albo Pretorio in data odierna ed ivi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Gorno, lì 2 3 GEN. 2019



IL SEGRETARIO DEL C.C.R.

Dott-Luca Guerinoni